26/05/2021 SEI/TCE-TO - 0395203 - Portaria

https://sei.tce.to.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10000000428289&i… 1/1

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS
Av. Joaquim Teotônio Segurado, 102 Norte, Cj. 01, Lts 01 e 02 - CEP 77006-002 - Palmas - TO - www.tceto.tc.br

PORTARIA Nº 236/2021

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS, no
uso das atribuições que lhe conferem os art. 131, inciso I, da Lei nº 1.284, de 17 de dezembro de 2001, e o
art. 349, inciso I, do Regimento Interno, na conformidade da Lei Complementar Federal nº 101, de 4 de
maio de 2000,

R E S O L V E:

Art. 1º  Aprovar o Relatório de Gestão Fiscal do 1º quadrimestre do ano de 2021,

na forma do Anexo 1, em atendimento à Lei Complementar nº 101/2000.

Art. 2º  Disponibilizar o relatório referido no inciso antecedente, por meio eletrônico no

Diário Oficial do Estado, no Boletim Oficial do Tribunal de Contas do Estado e na Internet do Tribunal de
Contas do Estado, para amplo acesso ao público, em atendimento ao disposto no § 2º, do art. 55, da Lei
Complementar nº 101/2000.

Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por NAPOLEAO DE SOUZA LUZ SOBRINHO,
PRESIDENTE, em 26/05/2021, às 18:14, conforme art. 4º da Resolução Administrativa TCE/TO nº
001, de 15 de outubro de 2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.tce.to.gov.br/sei/processos/verifica.php informando o código verificador 0395203 e o código
CRC 7B7C4DE0.

21.001933-6 0395203v5

Encaminhado para Publicação em 26/05/2021

27/05/2021 SEI/TCE-TO - 0394406 - Relatório de Gestão Fiscal

https://sei.tce.to.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10000000427430&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000960&infra_hash=0b42afec44368de17b9929f354e8e33c7fd59b3e8c2f66aebdecf96d53035a04 1/2

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS
Centro TCE-TO - CEP 77000-000 - Palmas - TO - www.tceto.tc.br

RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL Nº 15/2021

Documento assinado eletronicamente por ANGELA MARIA DIAS DA LUZ, COORDENADORA, em 26/05/2021, às 10:35, conforme art. 4º da Resolução Administrativa TCE/TO nº 001, de 15 de outubro de 2014.

Documento assinado eletronicamente por ANA LICE PEREIRA LIMA, DIRETORA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, em 26/05/2021, às 10:45, conforme art. 4º da Resolução Administrativa TCE/TO nº 001, de 15 de outubro de 2014.

Documento assinado eletronicamente por FLAVIO BRITO TEIXEIRA E SILVA, DIRETOR GERAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, em 26/05/2021, às 10:48, conforme art. 4º da Resolução Administrativa TCE/TO nº 001, de 15 de outubro de 2014.

Documento assinado eletronicamente por DIOMAR CARNEIRO MOURAO DE PINHO, DIRETOR GERAL DE CONTROLE INTERNO, em 26/05/2021, às 13:03, conforme art. 4º da Resolução Administrativa TCE/TO nº 001, de 15 de outubro de 2014.

27/05/2021 SEI/TCE-TO - 0394406 - Relatório de Gestão Fiscal

https://sei.tce.to.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10000000427430&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000960&infra_hash=0b42afec44368de17b9929f354e8e33c7fd59b3e8c2f66aebdecf96d53035a04 2/2

Documento assinado eletronicamente por NAPOLEAO DE SOUZA LUZ SOBRINHO, PRESIDENTE, em 26/05/2021, às 16:43, conforme art. 4º da Resolução Administrativa TCE/TO nº 001, de 15 de outubro de 2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tce.to.gov.br/sei/processos/verifica.php informando o código verificador 0394406 e o código CRC 26A7F8C8.

21.001933-6 0394406v2

	SEI_TCE-TO - 0395203 - Portaria n° 236_2021
	SEI_TCE-TO - 0394406 - Relatório de Gestão Fiscal